
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

129 

20 

10 

43 

18 

38 

11 

30 

46 

28 

95 

17 

名前 

藤本　 和久 

中本　 功三 

森本　 浩二 

下野　 麻衣 

浜田　 高彰 

長田　 和巳 

大平　 孝二 

坂元　 伸章 

中司　 勝也 

植田　 武彦 

田中　 克幸 

三田村　 信弘 

Taem 

IDEAL Racing 

K-TECH　 with ぴぃた ぁぱ ん 

スーパーチップス 

K-TECH　 with ぴぃた ぁぱ ん 

光栄自動車 with コ ルサRT 

T.HIRANO 

　 チーム　 た く み 

チーム　 グローバル 

HEROES 

Y's Factory Racing 

TEAM AKASAKA 

チームア ラジ ン + グローバル 

Hometown

兵庫 

兵庫 

東京 

大阪 

兵庫 

愛知 

愛知 

兵庫 

大阪 

愛知 

埼玉 

福井 

Chassis 

KOSMIC 

TONYKART 

ART 

KOSMIC 

CRG 

CRG 

TONYKART 

FormulaK 

INTREPID 

TONYKART 

Tecno 

Vanspeed 

Engine 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

BestLap 

46.572 

46.708 

46.712 

46.734 

46.861 

46.955 

46.957 

46.967 

47.017 

47.166 

47.318 

47.341 

GAP 

.136 

.004 

.022 

.127 

.094 

.002 

.010 

.050 

.149 

.152 

.023 

Total Time 

5:46.509 

5:34.681 

5:46.110 

5:35.556 

5:36.959 

5:45.687 

5:33.729 

5:39.545 

5:39.075 

5:45.093 

5:44.396 

5:44.819 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

ベスト ラップタイ ムの速い順

作成日：  2014/09/21 10:03:31 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  Festika Circuit Mizunami 

Timekeeping                                                            Clerk of the course                                                                    
Steward

2014 ROTAX SERIES Rd.5 

５ ． ＭＡＸ 　 Ｍａ ｓ ｔ ｅ ｒ ｓ ク ラス 

ＭＡＸ 　 Ｍａ ｓ ｔ ｅ ｒ ｓ タイ ムト ライ ア ル　 Ａ組 

予選 (5:00 スタート 時間) 開始時間 9:54:17 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/09/21 09:42 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

27 

15 

12 

21 

81 

1 

23 

31 

32 

14 

22 

7 

19 

名前 

藤山　 隆信 

堀　 大輔 

塚本　 幸男 

川瀬　 友和 

杉山　 健吾 

帰山　 洋一 

林　 祐一 

幸澤　 博輝 

佐々木　 伸一 

中島　 靖彦 

髙木　 慎一 

三枝　 秀和 

山田　 孝夫 

Taem 

ANT.RT 

ア イ リ ス with JB 

Gren Blue RT 

チーム　 グローバル with ale 

チーム　 グローバル 

チーム　 グローバル 

Y's Factory Racing 

POWER WORKS 

POWER WORKS 

T.LEFTY 

HEROES 

チームア ラジ ン　 with　 グローバル 

SOVLA 

Hometown

山口 

千葉 

静岡 

愛知 

愛知 

福井 

愛知 

神奈川 

神奈川 

愛知 

大阪 

福井 

岐阜 

Chassis 

TONYKART 

TONYKART 

Maranello 

ZANARDI 

FormulaK 

TONYKART 

ART 

KOSMIC 

TONYKART 

PCR 

INTREPID 

FA 

TONYKART 

Engine 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

BestLap 

46.348 

46.401 

46.490 

46.518 

46.626 

46.705 

46.710 

46.778 

46.827 

46.910 

46.911 

46.943 

47.674 

GAP 

0.053 

0.089 

0.028 

0.108 

0.079 

0.005 

0.068 

0.049 

0.083 

0.001 

0.032 

0.731 

Total Time 

5:26.705 

4:38.816 

4:41.474 

5:25.302 

5:32.795 

5:36.202 

5:28.341 

5:32.445 

5:35.947 

5:34.140 

5:29.960 

5:41.901 

5:43.173 

Laps 

6 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

ベスト ラップタイ ムの速い順

作成日：  2014/09/21 10:07:57 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  Festika Circuit Mizunami 

Timekeeping                                                            Clerk of the course                                                                    
Steward

2014 ROTAX SERIES Rd.5 

５ ． ＭＡＸ 　 Ｍａ ｓ ｔ ｅ ｒ ｓ ク ラス 

ＭＡＸ 　 Ｍａ ｓ ｔ ｅ ｒ ｓ タイ ムト ライ ア ル　 Ｂ 組 

予選 (5:00 スタート 時間) 開始時間 10:01:10 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/09/21 09:52 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



Date/Time: Heat:

No.
【 MAX Masters 】

1
2 Laps 6

Laps 6 -1-
3

4 Laps 6
Laps 5 -2-

5
6 Laps 6

Laps 5 -3-
7

8 Laps 6
Laps 6 -4-

9
10 Laps 6

Laps 6 -5-
11

12 Laps 6
Laps 6 -6-

13
14 Laps 6

Laps 6 -7-
15

16 Laps 6
Laps 6 -8-

17
18 Laps 6

Laps 6 -9-
19

20 Laps 6
Laps 6 -10-

21
22 Laps 6

Laps 6 -11-
23

24 Laps 6
Laps 6 -12-

25
26 Laps

Laps 6 -13-
27

28 Laps
Laps -14-

29
30 Laps

Laps -15-

SOVLA 19山田　孝夫 47.674

チームアラジン + グローバル

17チームアラジン　with　グローバル

7 三田村　信弘 47.341
三枝　秀和 46.943

TEAM AKASAKA 95HEROES 22 田中　克幸 47.318
髙木　慎一 46.911

Y's Factory Racing
28T.LEFTY 14 植田　武彦 47.166

中島　靖彦 46.910

HEROES 46POWER WORKS 32 中司　勝也 47.017
佐々木　伸一 46.827

チーム　グローバル

30POWER WORKS 31 坂元　伸章 46.967
幸澤　博輝 46.778

　チーム　たくみ
11Y's Factory Racing

23 大平　孝二 46.957
林　祐一 46.710

T.HIRANO 38チーム　グローバル 1 長田　和巳 46.955
帰山　洋一 46.705

光栄自動車 with コルサRT

18チーム　グローバル 81 浜田　高彰 46.861
杉山　健吾 46.626

K-TECH　with ぴぃたぁぱん

43チーム　グローバル with ale

21 下野　麻衣 46.734
川瀬　友和 46.518

スーパーチップス
10Gren Blue RT 12 森本　浩二 46.712

塚本　幸男 46.490

K-TECH　with ぴぃたぁぱん

20アイリス with JB 15 中本　功三 46.708
堀　大輔 46.401

Starting Grid

Q'f Heat

IDEAL Racing 129ANT.RT 27 藤本　和久 46.572
藤山　隆信 46.348

競技長： 計時長：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

DNF 

No. 

21 

15 

27 

81 

12 

20 

23 

129 

38 

18 

32 

7 

31 

14 

43 

30 

22 

11 

28 

1 

19 

46 

17 

10 

95 

名前 

川瀬　 友和 

堀　 大輔 

藤山　 隆信 

杉山　 健吾 

塚本　 幸男 

中本　 功三 

林　 祐一 

藤本　 和久 

長田　 和巳 

浜田　 高彰 

佐々木　 伸一 

三枝　 秀和 

幸澤　 博輝 

中島　 靖彦 

下野　 麻衣 

坂元　 伸章 

髙木　 慎一 

大平　 孝二 

植田　 武彦 

帰山　 洋一 

山田　 孝夫 

中司　 勝也 

三田村　 信弘 

森本　 浩二 

田中　 克幸 

Club 

チーム　 グローバル with ale 

ア イ リ ス with JB 

ANT.RT 

チーム　 グローバル 

Gren Blue RT 

K-TECH　 with ぴぃた ぁぱ ん 

Y's Factory Racing 

IDEAL Racing 

T.HIRANO 

光栄自動車 with コ ルサRT 

POWER WORKS 

チームア ラジ ン　 with　 グローバル 

POWER WORKS 

T.LEFTY 

K-TECH　 with ぴぃた ぁぱ ん 

チーム　 グローバル 

HEROES 

　 チーム　 た く み 

Y's Factory Racing 

チーム　 グローバル 

SOVLA 

HEROES 

チームア ラジ ン + グローバル 

スーパーチップス 

TEAM AKASAKA 

Chassis 

ZANARDI 

TONYKART 

TONYKART 

FormulaK 

Maranello 

TONYKART 

ART 

KOSMIC 

CRG 

CRG 

TONYKART 

FA 

KOSMIC 

PCR 

KOSMIC 

FormulaK 

INTREPID 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

INTREPID 

Vanspeed 

ART 

Tecno 

Engine 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

5 

1 

BestLap 

46.357 

46.490 

46.450 

46.454 

46.443 

46.735 

46.614 

46.747 

46.887 

46.787 

46.868 

46.900 

46.609 

46.902 

46.859 

46.821 

46.786 

46.932 

46.863 

46.736 

47.252 

47.149 

47.167 

46.925 

52.096 

Total Time 

7:50.173 

7:50.330 

7:50.653 

7:51.103 

7:51.353 

7:53.636 

7:54.096 

7:56.564 

7:56.668 

7:56.900 

7:57.132 

7:57.547 

7:58.194 

7:58.826 

7:59.612 

7:59.813 

7:58.494 

8:00.180 

8:00.322 

8:00.443 

8:03.215 

8:03.522 

8:03.726 

4:16.423 

54.559 

GAP 

0.157 

0.323 

0.450 

0.250 

2.283 

0.460 

2.468 

0.104 

0.232 

0.232 

0.415 

0.647 

0.332 

0.786 

0.201 

0.300 

0.367 

0.142 

0.121 

2.772 

0.307 

0.204 

5 周回数 

4 周回数 

周回数の多い順

2位と の差 

0.157 

平均時速 

90.120 

ベスト ラップ 

46.357 

ベスト 平均時速 

91.404 

ベスト ラップ保持者：  

21 - 川瀬　 友和 

作成日：  2014/09/21 12:27:35 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  Festika Circuit Mizunami 

2014 ROTAX SERIES Rd.5 

５ ． ＭＡＸ 　 Ｍａ ｓ ｔ ｅ ｒ ｓ ク ラス 

ＭＡＸ 　 Ｍａ ｓ ｔ ｅ ｒ ｓ 予選ヒ ート  

レース (10 周回数) 開始時間 11:29:50 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/09/21 11:20 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

※1

※1 PENARTY :　№22【3ポジションダウン】
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ13　ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ



FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Heat:
Date/Time: Laps:

No.
【 MAX Masters 】

1
2 Laps 14

Laps 14 -1-
3

4 Laps 14
Laps 14 -2-

5
6 Laps 14

Laps 14 -3-
7

8 Laps 14
Laps 14 -4-

9
10 Laps 14

Laps 14 -5-
11

12 Laps 14
Laps 14 -6-

13
14 Laps 14

Laps 14 -7-
15

16 Laps 14
Laps 14 -8-

17
18 Laps 14

Laps 14 -9-
19

20 Laps 14
Laps 14 -10-

21
22 Laps 14

Laps 14 -11-
23

24 Laps 14
Laps 14 -12-

25
26 Laps 14

Laps -13-
27

28 Laps

Laps -14-
29

30 Laps

Laps -15-

TEAM AKASAKA 95田中　克幸 Tecno

チームアラジン + グローバル

17スーパーチップス 10 三田村　信弘 Vanspeed
森本　浩二 ART

SOVLA 19HEROES 46 山田　孝夫 TONYKART
中司　勝也 INTREPID

Y's Factory Racing
28チーム　グローバル 1 植田　武彦 TONYKART

帰山　洋一 TONYKART

HEROES 22　チーム　たくみ 11 髙木　慎一 INTREPID
大平　孝二 TONYKART

K-TECH　with ぴぃたぁぱん

43チーム　グローバル 30 下野　麻衣 KOSMIC
坂元　伸章 FormulaK

POWER WORKS 31T.LEFTY 14 幸澤　博輝 KOSMIC
中島　靖彦 PCR

POWER WORKS 32チームアラジン　with　グローバル

7 佐々木　伸一 TONYKART
三枝　秀和 FA

T.HIRANO 38光栄自動車 with コルサRT

18 長田　和巳 CRG
浜田　高彰 CRG

Y's Factory Racing
23IDEAL Racing 129 林　祐一 ART

藤本　和久 KOSMIC

Gren Blue RT 12K-TECH　with ぴぃたぁぱん

20 塚本　幸男 Maranello
中本　功三 TONYKART

ANT.RT 27チーム　グローバル 81 藤山　隆信 TONYKART
杉山　健吾 FormulaK

Starting Grid
Final Heat

チーム　グローバル with ale

21アイリス with JB 15 川瀬　友和 ZANARDI
堀　大輔 TONYKART

競技長： 計時長：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

DNF 

No. 

12 

22 

32 

23 

38 

1 

43 

11 

10 

20 

30 

31 

7 

129 

46 

19 

18 

17 

81 

95 

15 

28 

27 

21 

14 

名前 

塚本　 幸男 

髙木　 慎一 

佐々木　 伸一 

林　 祐一 

長田　 和巳 

帰山　 洋一 

下野　 麻衣 

大平　 孝二 

森本　 浩二 

中本　 功三 

坂元　 伸章 

幸澤　 博輝 

三枝　 秀和 

藤本　 和久 

中司　 勝也 

山田　 孝夫 

浜田　 高彰 

三田村　 信弘 

杉山　 健吾 

田中　 克幸 

堀　 大輔 

植田　 武彦 

藤山　 隆信 

川瀬　 友和 

中島　 靖彦 

Club 

Gren Blue RT 

HEROES 

POWER WORKS 

Y's Factory Racing 

T.HIRANO 

チーム　 グローバル 

K-TECH　 with ぴぃた ぁぱ ん 

　 チーム　 た く み 

スーパーチップス 

K-TECH　 with ぴぃた ぁぱ ん 

チーム　 グローバル 

POWER WORKS 

チームア ラジ ン　 with　 グローバル 

IDEAL Racing 

HEROES 

SOVLA 

光栄自動車 with コ ルサRT 

チームア ラジ ン + グローバル 

チーム　 グローバル 

TEAM AKASAKA 

ア イ リ ス with JB 

Y's Factory Racing 

ANT.RT 

チーム　 グローバル with ale 

T.LEFTY 

Chassis 

Maranello 

INTREPID 

TONYKART 

ART 

CRG 

TONYKART 

KOSMIC 

TONYKART 

ART 

TONYKART 

FormulaK 

KOSMIC 

FA 

KOSMIC 

INTREPID 

TONYKART 

CRG 

Vanspeed 

FormulaK 

Tecno 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

ZANARDI 

PCR 

Engine 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

ROTAX/MOJO 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

11 

14 

10 

1 

BestLap 

46.749 

46.776 

46.774 

46.662 

46.959 

46.883 

46.812 

46.918 

46.748 

46.839 

47.019 

46.688 

46.930 

47.002 

47.075 

47.214 

46.787 

47.112 

46.685 

47.288 

46.414 

47.129 

46.697 

46.591 

50.319 

Total Time 

11:02.437 

11:04.815 

11:05.275 

11:05.372 

11:05.634 

11:09.486 

11:09.959 

11:10.455 

11:10.668 

11:11.013 

11:11.552 

11:14.506 

11:14.965 

11:15.123 

11:15.178 

11:15.409 

11:15.659 

11:18.010 

11:27.324 

11:27.834 

9:27.966 

8:52.589 

11:14.924 

7:51.745 

52.181 

GAP 

2.378 

0.460 

0.097 

0.262 

3.852 

0.473 

0.496 

0.213 

0.345 

0.539 

2.954 

0.041 

0.158 

0.055 

0.231 

0.250 

2.351 

9.314 

0.510 

2 周回数 

1 Lap 

0.418 

1 Lap 

9 周回数 

周回数の多い順

2位と の差 

2.378 

平均時速 

89.549 

ベスト ラップ 

46.414 

ベスト 平均時速 

91.291 

ベスト ラップ保持者：  

15 - 堀　 大輔 

作成日：  2014/09/21 15:08:38 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  Festika Circuit Mizunami 

2014 ROTAX SERIES Rd.5 

５ ． ＭＡＸ 　 Ｍａ ｓ ｔ ｅ ｒ ｓ ク ラス 

ＭＡＸ 　 Ｍａ ｓ ｔ ｅ ｒ ｓ 決勝ヒ ート  

レース (14 周回数) 開始時間 14:10:31 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/09/21 14:40 

PENARTY :　№27【10ポジションダウン】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ12　プッシュアウト

※1

※1

審査委員長　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

正式


